


金額 金額
千円 千円

1,114,657 900,275
173,509

1,073,784

1,073,001
13,428 60,000

245,808 0
1,317,146

繰延資産 0 △ 4,035
1,373,111

2,446,895 2,446,895

単位：千円

金額
1,312,013

685,516
626,496
416,833
209,663
24,347

111,445
122,566

653
1,358

121,862
76,085
45,776

貸　　　借　　　対　　　照　　　表
令和６年３月３１日現在

科　　　目 科　　　目
（資産の部） （負債の部）

流動資産 流動負債
固定負債

負債合計
固定資産 （純資産の部）
　　有形固定資産 株主資本
　　無形固定資産 　　資本金
　　投資その他の資産 　　資本剰余金

　　利益剰余金
　　自己株式

純資産合計
資　産　合　計 負債・純資産　合計

損　　益　　計　　算　　書

令和５年４月　１日から
令和６年３月３１日まで

科　　目
売上高

売上原価
売上総利益

販売費及び一般管理費
営業利益

営業外収益

当期純利益

営業外費用
経常利益

特別利益
特別損失

税引前当期純利益
法人税等






